V důsledku realizace výše uvedených změn se na základě dohody obou smluvních stran bod 1) článku III. 

„smlouvy o dílo“ mění takto: 

1) Strany ujednávají, že cena za provedení díla uvedeného v ust. čl. II. odst. 1) až 3) této smlouvy jest 

ve smyslu ust. § 2620 a ust. § 2622 Obč.Z. sjednána ve výši 

1.529.305,66 Kč  (slovy: jeden milion pět set dvacet devět tisíc tři sta pět korun českých šedesát šest  
                              haléřů) bez DPH 

321.154.19 Kč činí 21 % DPH pro sjednaný druh díla 

1.850.459,85 Kč včetně DPH. 

V případě, že je zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, připočte se odpovídající sazba daně z